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

Eiendomsteig 6459312.76 465655.35 Ja 517.4

Ting"yste eier�or�o"d

Navn

ID

Rolle

Andel

Adresse

Poststed

Status

Kategori

JOHNSEN METTE RENSTR?M

F061173CCCCC

H.emmelshaver (H)

1/2

H?%=SEN 30

4790 �I��ESAND

Bosatt (B)

JOHNSEN JAN O�A"

F290568CCCCC

H.emmelshaver (H)

1/2

H?%=SEN 30

4790 �I��ESAND

Bosatt (B)

Adresse

Vegadresse: Høyåsen 30

Poststed 4790 �I��ESAND Kirkesogn 05060101 �illesand

Grunnkrets 221 Heldal-Gitmark Tettsted 3571 �illesand

Adresseti""eggsna*n:
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Valgkrets 1 Lillesand Sentrum

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

1 300734071 Enebolig (111) Ferdigattest (FA) 29.03.2019

1: Bygning 300734071: Enebolig (111), Ferdigattest 29.03.2019

Bygningsdata

NBringsgruppe Bolig ($) BRA Bolig 230

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt 230

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig 250

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning Tilkn. off. vannverk BTA Totalt 250

Avløp Offentlig kloakk Bebygd areal 194

Energikilder Ufullstendig areal

Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter 1

Bygningsstat)s�istori!!

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Igangsettingstillatelse 11.10.2018 13.03.2019

Ferdigattest 29.03.2019 01.04.2019

Br)!sen�eter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig HøyAsen 30 H0101 44�14	 230 	 4 4 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H02 0 92 0 92 100 0 100

H01 1 138 0 138 150 0 150

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS



Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Lillesand 4215 - 44 / 146 / 0 / 0

Oversiktskart
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Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 44, Bruksnummer 146 i 4215 LILLESAND kommune
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Areal og koordinater

 
Areal: 517,40m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 459 307,87 465 637,80 25,61m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Ikke spesifisert Nei Murhjørne

2 6 459 326,27 465 655,62 20,32m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Ikke spesifisert Nei Murhjørne

3 6 459 312,85 465 670,88 25,37m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

4 6 459 294,63 465 653,23 20,33m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.
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
  


























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